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Prof. asoc. dr. Salem Lepaja Nr. Prot. /’ :Fy '{ Dt. @?r/( J. 282/

Né bazé t€ nenit 3, pika 1 dhe 2, t& Rregullores mbi punén e Késhillit Drejtues, Késhilli Drejtues i
Universitetit “Isa Boletini”, né Mitrovicg, né mbledhjen konstituive t& mbajtur mé 08.10.2021, mori:

VENDIM
[ Pér verifikimin e mandatit t& anétaréve t& Késhillit Drejtues né bazé t& raportit t& Sekretarit t&
pérgjithshém, n& lidhje me rregullsing e zgjedhjes s& anétaréve t& Késhillit Drejtues nga Senati, si
dhe emérimin e anétar&ve né Késhillin Drejtues nga Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé
dhe Inovacionit.
I.  Verifikimi i mandatit b&het pér anétarét e zgjedhur nga Senati i Universitetit, si né vijim:

1. Halil Bajrami
2. Valdet Gjinovci
3. Ylber Januzaj
4. Fatbardha Hoxha.

III.  Verifikimi i mandatit béhet pér anétarét e eméruar nga MAShTI, si né vijim:
5. Salem Lepaja
6. Gazmend Kaganiku
7. llir Mazreku

IV.  Pérbérja e ploté e Késhillit Drejtues éshté:

Salem Lepaja (MAShTT)

Gazmend Kaganiku (MAShTI)

Ilir Mazreku (MAShTTI)

Halil Bajrami (UIBM)

Valdet Gjinovci (UIBM)

Ylber Januzaj (UIBM)

Fatbardha Hoxha (UIBM).
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V. Anétarét e Ké&shillit Drejtues i kryejné detyrat, n& baz& t& Ligjit mbi Arsimin e Larté n& Kosové,
Statutit dhe akteve té tjera normative t& Universitetit “Isa Boletini”, n& Mitrovicé.

VI.  Mandati i anétar&ve t& Késhillit Drejtues &shté i ploté dhe zgjat deri mé 30.09.2024.

VII.  Anétaréve t&€ Késhillit Drejtues u takojn& beneficionet, sipas Rregullores pér t& ardhura personale
né UIBM.

Vendimi i dérgohet:
1. Arkivit t& UIBM;
2. Menaxhmentit; e
3. Shérbimit financiar; '
4. Té& p&rmendurve.
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N& bazé t& nenit 18, pika 5, t& Ligjit mbi Arsimin e Larté né Kosové, nenit 20, paragrafi 1 t& Statutit
t& Universitetit dhe nenit 5, paragrafi 1 t& Rregullores s& punés sé Ké&shillit Drejtues, Késhilli
Drejtues i Universitetit “Isa Boletini”, n& Mitrovicé, né mbledhjen e mbajtur mé 08.10.2021, mori:

VENDIM
I

1. Salem Lepaja zgjidhet kryesues i Késhillit Drejtues t& Universitetit “Isa Boletini”, né
Mitrovicg.

2. Kryesuesi i Késhillit Drejtues i kryen detyrat, né bazé t& Ligjit mbi Arsimin e¢ Larté né
Kosové, Statutit dhe akteve té tjera normative t& Universitetit “Isa Boletini, né Mitrovicé.

3. Mandati i kryesuesit t& Ké&shillit Drejtues fillon prej 08.10.2021 deri mé& 30.09.2022.
II

Kryesuesit t& Késhillit Drejtues i takojné beneficionet, sipas Rregullores pér té ardhura personale
né UIBM.

Vendimi i dérgohet:
1. Arkivit t& UIBM;
2. Menaxhmentit;
3. Shérbimit financiar;
4. Té& pérmendurit.
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NE& bazé t& nenit 18, pika 5, t& Ligjit mbi Arsimin e Lart& né Kosové, nenit 20, paragrafi 1 t& Statutit
t€ Universitetit dhe nenit 5, paragrafi 1 t& Rregullores s& punés s€¢ Késhillit Drejtues, Késhilli
Drejtues i Universitetit “Isa Boletini”, n& Mitrovicé, n& mbledhjen e mbajtur mé& 08.10.2021, mori:

VENDIM
I

1. Gazmend Kaganiku zgjidhet zévendéskryesues i Késhillit Drejtues t&€ Universitetit “Isa
Boletini”, né t& Mitrovicé.

2. Zévendéskryesuesi i Késhillit Drejtues i kryen detyrat, n€ baz€ t& Ligjit mbi Arsimin e
Larté n€ Kosové, Statutit dhe akteve té tjera normative t& Universitetit “Isa Boletini”, né&
Mitrovicé.

3. Mandati i z€vendéskryesuesit t& Késhillit Drejtues fillon prej 08.10.2021 deri mé
30.09.2022.

II

Kryesuesit t& K&shillit Drejtues i takojng beneficionet, sipas Rregullores pér t& ardhura personale
n¢ UIBM.

Vendimi i dérgohet:
1. Arkivit t& UIBM;
2. Menaxhmentit;
3. Shérbimit financiar;
4. Té& pérmendurit.
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